CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:    - Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

  - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

      - Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

   - Uỷ ban chứng khoán Nhà nước

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Chứng khoán Thương mại và Công nghiệp Việt Nam

- Mã chứng khoán: VIG

- Địa chỉ: Villas số 03, Số 2 Bis Nguyễn Thị Minh Khai, Phường Đakao, Quận 1, TP. HCM

- Điện thoại liên hệ: (84-28) 39110788       Fax: (84-28) 39110789

- E-mail: info@vics.com.vn

- Người thực hiện công bố thông tin: Ông Dương Quang Trung

2. Nội dung thông tin công bố: Công ty Cổ phần Chứng khoán Thương mại và Công nghiệp

Việt Nam công bố thông tin về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền lấy ý kiến cổ đông

bằng văn bản.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 08/06/2022

tại đường dẫn http://vics.vn/TinTuc/TinVICS.aspx

 Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN

THƯƠNG MẠI VÀ CÔNG NGHIỆP

VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 170/2022/CV-VICS TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 06 năm 2022

Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết HĐQT số 125/NQ-HĐQT-

VICS;

- Thông báo số 164/2022/TB-VICS;

- Dự thảo Tờ trình đề xuất lựa chọn lại

Đơn vị kiểm toán, soát xét BCTC bán

niên, năm 2022 của BKS.

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN THƯƠNG MẠI

VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

DƯƠNG QUANG TRUNG

mailto:info@vics.com.vn
http://vics.vn/TinTuc/TinVICS.aspx

		2022-06-08T13:52:49+0700